
 
UCHWAŁA Nr XXIX/191/2014 

RADY GMINY ZAKRZEWO 
z dnia 21 marca 2014 r. 

 

w  sprawie  zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na 

terenie Gminy Zakrzewo 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.  zm.
1
) oraz  art.  24  ustawy  z  dnia  7  czerwca  

2001  r.  o   zbiorowym    zaopatrzeniu   w   wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków     

(Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn.  zm.
2
)   

 

RADA GMINY 

uchwala co następuje: 

 
§ 1  Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w wysokości 2,20 zł netto  

za 1 m
3
. 

 

§ 2 Do taryf o których mowa w § 1 zostanie doliczony podatek VAT określony  

w obowiązujących  przepisach  prawa. 

 

§ 3  Taryfy określone w § 1 obowiązywać będą od dnia 1 kwietnia 2014 r. do dnia 

31 marca 2015 r. 

 

§ 4  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

 

§ 5 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 

          2014 r. 

      2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie   

          Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w  Zakrzewie  i  podlega  ogłoszeniu  poprzez  

          rozplakatowanie    na    tablicach    ogłoszeń    w    Urzędzie    Gminy   w   Zakrzewie 

          i w sołectwach. 
 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318    
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, Dz. U.  
  z 2009 Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951 i poz. 1513   
 


